
МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.:51-19-02 
Факс.: 51-48-22

:.: 51-19-02 WWW.
51-48-22 367911, г. Махачкала, п. Новый Хушет, мкр «Ветеран» e-mail:

www.mcxrd.ru 
e-mail: mcxrd@mail.ru

Приказ

О признании утратившим силу
приказа Минсельхозпрода РД от 29.06.2012 № 124

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства 
Республики Дагестан от 22 апреля 2016 г. N 103 "О вопросах Министерства 
природных ресурсов и экологии Республики Дагестан, о внесении изменений и 
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Республики 
Дагестан" (с изменениями и дополнениями) и постановлением Правительства 
Республики Дагестан от 12.09.2012 № 311 «Об утверждении сводного перечня 
государственных услуг, оказываемых органами исполнительной власти 
Республики Дагестан и подведомственными им государственными учреждениями в 
рамках делегированных им полномочий органов исполнительной власти 
Республики Дагестан» (в редакции постановления от 05.07.2017 № 48), 
приказываю:

1 .Признать утратившим силу приказ Министерства сельского хозяйства 
продовольствия Республики Дагестан от 29.06.2012 года № 124 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению государственной услуги 
«Предоставление из республиканского бюджета Республики Дагестан субсидий на 
государственную поддержку рыбной отрасли».

2. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия РД (www.mcxrd.ru).

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции РД в установленном законодательством порядке.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
управления правового обеспечения и административной работы Абулмуслимова
Ш .О .

Врио министра басов

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://www.mcxrd.ru

